গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
শিক্ষা মন্ত্রণালয়
কারিগরি ও মাদ্রাসা শিক্ষা বিভাগ
অডিট শাখা
পরিবহন পুল ভবন (কক্ষ নং-৯১২)
সচিবালয় লিংক রোড, রোড।
[www.tmed.gov.bd](http://www.tmed.gov.bd)

স্মারক নং- ৫৭.০০.০০০০.১৪২.১৬.০০৪.১৯-১১২

তারিখঃ ০৬ শ্রাবণ ১৪২৬
২১ জুলাই ২০১৯

বিষয়: ভোলা জেলার চরফ্যাশন উপজেলাধীন পূর্ব মাদ্রাজ ইসলামিয়া মহিলা দাখিল মাদ্রাসা-এর DIA কর্তৃক গত ১৭/০১/২০১৭ খ্রি: তারিখে সম্পন্ন হওয়া পরিদর্শন প্রতিবেদনের (প্রণীত ব্রডশীট জবাব এবং মাদ্রাসা অধিদপ্তর কর্তৃক সুপারিশকৃত) উপর অনুসরণীয় নির্দেশনা।

সূত্র: (১) DIA-এর স্মারক নং- ডিআইএ/ভোলা/২০৩৮ -এম/খুলনা:

সেখানে উপরিউক্ত নির্দেশনা বাস্তবায়নে সুপারকে সার্বিক সহযোগীতা প্রদানের জন্য ব্যবস্থাপনা কমিটির সভাপতিকে এবং অন্যান্য সদস্যগণকে নির্দেশক্রমে অনুরোধ করা হলো।

স্বাঃ/

(নূরজাহান বেগম)

সিনিয়র সহকারী সচিব (অডিট)

সুপার.

পূর্ব মাদ্রাজ ইসলামিয়া মহিলা দাখিল মাদ্রাসা, ডাক: পূর্ব মাদ্রাজ, উপজেলা: চরফ্যাশন,
জেলা: ভোলা।

স্মারক নং- ৫৭.০০.০০০০.১৪২.১৬.০০৪.১৯-১১২

তারিখ ০৬ শ্রাবণ ১৪২৬
২১ জুলাই ২০১৯

অনুলিপি সদয় অবগতি ও কার্যার্থে (জ্যেষ্ঠতার ভিত্তিতে নয়):

- ১। মহাপরিচালক, মাদ্রাসা শিক্ষা অধিদপ্তর, রেডক্লিনসেন্ট বোরাক টাওয়ার, লেভেল-৩, ৩৭/৩/এ, ইসকাটন গার্ডেন রোড, রমনা, ঢাকা।
- ২। পরিচালক, পরিদর্শন ও নিরীক্ষা অধিদপ্তর, শিক্ষা ভবন, ২য় ব্লক, ঢাকা।